

2010-11-10

LS 1006-0549

Landstingsstyrelsen

Yttrande över promemorian Bortom fagert tal – Om bristande tillgänglighet som diskriminering (Ds 2010:20)

Föredragande landstingsråd: Torbjörn Rosdahl

ÄRENDET

Integrations- och jämställdhetsdepartementet har berett landstinget möjlighet att yttra sig över promemorian Bortom fagert tal – Om bristande tillgänglighet som diskriminering.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen besluta

att avge yttrande till Integrations- och jämställdhetsdepartementet enligt landstingsdirektörens tjänsteutlåtande.

Att människor ska kunna delta i samhällslivet på lika villkor är viktigt, inte minst för den enskilde. Hänsyn måste därför tas till personer med olika sorters funktionsnedsättningar, såväl synliga som osynliga.

Promemorian föreslår att diskrimineringslagen (2008:567) ska införa en ny bestämmelse beträffande förbud mot diskriminering i form av bristande tillgänglighet för personer med funktionsnedsättning. Bestämmelsen ska innefatta underlåtenhet att vidta skäliga åtgärder för att personer med funktionsnedsättning kommer i en jämförbar situation med personer som inte lider av funktionsnedsättning. Det är av stor vikt att alla personer, oavsett eventuella funktionsnedsättningar, får bättre möjligheter att ta del av Stockholms läns landstings verksamhet och tjänster. Det är positivt att vi får en lagstiftning som stöder detta.

Torbjörn Rosdahl

Per-Inge Buskas

Bilagor

- 1 Sammanfattning av promemoria
- 2 Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande

2010-10-26

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Integrations- och jämställdhetsdepartementet har berett landstinget möjlighet att senast den 19 november 2010 yttra sig över promemorian Bortom fagert tal – Om bristande tillgänglighet som diskriminering.

En sammanfattning av promemorian bifogas (bilaga).

Landstingsdirektören har i tjänsteutlåtande den 26 oktober 2010 (bilaga) föreslagit landstingsstyrelsen besluta *att* som yttrande till Integrations- och jämställdhetsdepartementet överlämna direktörens utlåtande.

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 10 november 2010.